1TL-T
Стандартный индуктивный датчик приближения с плоским корпусом
TL-T
� Тонкий плоский корпус экономит место при монтаже
� Боковой монтаж непосредственно на стену без
крепежных скоб
Информация для заказа
3-проводные модели постоянного тока
4-проводные модели постоянного тока (Н.Р. + Н.З.)
Расшифровка номера модели
Пример: TL-T2F1-E 2M Квадратный корпус (40 x 12 x 26 мм), Sn=2 мм,
экранированный, PNP-н.р., производство OMG, встроенный
кабель ПВХ (3 x 0,25 мм2) 2 м
TL-T4MF1-M5-E Квадратный корпус (40 x 12 x 26 мм), Sn=4 мм,
неэкранированный, PNP-н.р., разъем M8 (3-конт.),
производство OMG
1. Базовая модель
TL
2. Форма и материал корпуса
Квадратный, пластмассовый, 40 x 12 x 26 мм
3. Расстояние срабатывания
2: 2 мм
4: 4 мм
4. Экранирование
Пропуск: Экранированный
M: Неэкранированный
5. Тип выхода
E Выход напряжения, NPN
F: Выход напряжения, PNP
6. Состояние выхода
1: Нормально разомкнутый выход (Н.Р.)
2: Нормально замкнутый выход (Н.З.)
3: Комплементарные выходы (Н.Р. + Н.З.)
7. Способ подключения
Пропуск: Встроенный кабель, ПВХ, диам. 4 мм
WA: Встроенный кабель, полиуретан/ПВХ,
диам. 4 мм
WR: Робототехнический кабель, ПВХ, диам. 4 мм
M5: Разъем M8 (3-контактный)
M1J: Разъем M12 (4-контактный)
с коротким кабелем (ПВХ)
M3J: Разъем M8 (4-контактный)
с коротким кабелем (ПВХ)
M5J: Разъем M8 (3-контактный)
с коротким кабелем (ПВХ)
8. Место производства
E: Европейский Союз
9. Длина кабеля
Пропуск: Модель с разъемом
Число: Модель с кабелем
Тип Расстояние
срабатывания Подключение Тип выхода
Нормально
разомкнутый выход
(Н.Р.)
Нормально
замкнутый выход
(Н.З.)
Экранированные 2,0 мм Со встроенным
кабелем
NPN TL-T2E1-E TL-T2E2-E
PNP TL-T2F1-E TL-T2F2-E
Разъем M8
(3-контактный)
NPN TL-T2E1-M5-E TL-T2E2-M5-E
PNP TL-T2F1-M5-E TL-T2F2-M5-E
Неэкранированные 4,0 мм Со встроенным
кабелем
NPN TL-T4ME1-E TL-T4ME2-E
PNP TL-T4MF1-E TL-T4MF2-E
Разъем M8
(3-контактный)
NPN TL-T4ME1-M5-E TL-T4ME2-M5-E
PNP TL-T4MF1-M5-E TL-T4MF2-M5-E
Тип Расстояние
срабатывания Подключение Тип выхода Комплементарные выходы (Н.Р. + Н.З.)
Экранированные 2,0 мм Со встроенным
кабелем
NPN TL-T2E3-E
PNP TL-T2F3-E